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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES  D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO

MATC;ES  DO  NORTE  /  MA

1 +M002/202 Li-2,

Processo Administrativo n°  1711002/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 32/2021.
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Registro de  Pregos,  para futura e eventual  aquisigao de  Oxigenio  Medicinal,
para  atender  as   necessidades  da  Secretaria   Municipal   de   Satlde  de   Mat6es  do
Norte/MA.

VALIDAQAO DA
HABILITAQAO:

a

a VIEIRA E ROCHA COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS

QUIMICOS LTDA
CNPJ= 22.646.044/0001 -26



lata da consulta: 12/01/2022 06:42:35

kfendifi ribuinte - CNPJ hfflriz :--==-:-:=]-
CNPJ: 22.846,044rooot -26
A op€fio pelo Simples  Na'ci®nal E#ou S#MF_i &kerange tedos es estabelgctmentas da empresa

ifeme Ermpresarfa[: VIE]FIA E RO€HA COM ERCIO rmcADISTA DE PFIODUTOS QUIET [€OS LTDA

sitngifeAluffi!

Situacao no Simpies Naciena[: Nfio oF]tante pelo Simples Nacienal
Situacao no SIMEl: Nfio enquadrad® ho SIMEI

A
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (12/01/2022   as   09:46)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena96es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenaeao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CPF n° 767.694.292-68.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedjda gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DE.CDA1.86C8.F585 no seguinte enderego:  httDs://\MM^/.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar   certidao.Dh

a

A
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (12/01/2022   as   09:46)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 22.646.044/0001-26.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse._ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

61 DE.CDAE.E73D.C598  no seguinte endereeo:  https://www.cn_i._ius.br/improbidade   adm/autenticar   certidao.Dh

r\

A
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inTT6'±s DO  NORTE / NiA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: DIEG0 ROCHA N0BREGA

CPF/CNPJ: 767.694.292-68

a

®

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que,  na presente data, o  (a)  requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   re]acao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administra¢ao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao
notificados  do teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles cujas  condenag6es tenham tido  seu
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciac6es estejam suspensas em razao
de intexposigao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 09:48: 16 do dia 12/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httDs://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: QY31120122094816

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NFGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VIEIRA E ROCHA COMERCI0 ATACADISTA DE PRODUTOS
QUIMICOS LTDA

CPF/CNPJ: 22.646.044/0001-26

A

0 Tribunal de Contas  da Uniao  CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NAO   CONSTA   da   rela¢ao   de   responsaveis   inid@neos   para
participar de licitacao na administracao ptiblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao

a            :::£C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:a%Co:rbd::S cCo°::eanqa:::::S;u:::ea[;:e::i;:e:°ens€:upaa£6seuss;eenn:::etid:a2::
de intexposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds 09:48:33 do dia  12/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confimiadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: 98T3120122094833

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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a
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a  Validar Documento

Portal de Servigos MArc)Es  Do  NOR-rE ,J MA

pF{Oc. 4 2^ro o2,=Ls__TTT>E-FL-S-
portal de servic:Os      tRUB
Voce est6 em: Portal do Serviaps (/Portalo / Validar Documentos / ...

i   Para as via  dnicas anteriores a data de 09/12/2018,  insira o protocolo conforme a imagem
abaixo, sem a chave de seguranca. Para os processos aprovados ap6s essa data, favor
informar o protocolo da Junta Comercial e a chave de seguran¢a.

•ln

*Ntlmero do Protocolo:

210541075

*Chave de Seguranca:

Documento(s)Assinado(s):

210541075

•   Validar Documento

Download

Utlllzamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experlencia em nossos servi¢os, nossa finalldade 6

BL°bT}:i:£a°dnearo::edceoq:::3aucsa°oddaesct:::e°a3%'aas:E#dde::a::Smso!St:Tea:'oS:a,]!::I::::oCs°:eet;[€:s?avdo:%Pcaornac8redr:°cnoa#Z:a::s::
politica. Veja mais sobre a  Politica de cookies e privacidade clicando aqui

Acejto
Desenvolvimento e mantido pelo projeto  EMPREENDEDOR DIGITAL -Todos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabiljdades.

https://portalservicos.jucea.am,gov.br/Portal/pages/imagemprocesso/viaunica.jsf;jsessionid=IGcbcBW9l\/cqkvD-v8t5EQlb4Ax6wNafYxiFqymK....1/1



12/01/22,  09:58

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAcloNAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O
CADASTRAL

16.22J}ul
25.31401  I
2e.51 .§oo ,
28.29.1-99
ac®ss6rloe
33.12.1J)3
33 .21 i)J]0
42.i3eoo ,
42.21 ®03 I
42.22-7J)1  I
lr'ioacao
42.92eoi ,
43.lie-Oi  .
43.lie.02 -
43.134J)O I
43.21€00 I
43.22eoi  I
43.22-3J)2 I')
43.29-104 I
a®roporto.
43.30Jol  I
43.30402 I
43.30cO3 I

Fabricacao d® caea. de madelra pro-fabrleada.
Producao dlo forjado® d® ago
Fabrlcacao d® aparolllos ® ®qulpamentos d® m®dlda, t®st® e controlo
Fat)rlca€ao d. outras m6qulnas e ®qu[pam®ntos de uso geral nio ®speclflcado. an..horm®nt®, p®cas ®

Manut®n¢ao ® reparacao d® aparelhos eletrom6dlcos . ®l®trot®rap6utlcos ® equlpam®nto. d® lrTadla€io
lnstala9ao d® maqulnae ® ®qulpam®ntos  lndustrlals (Dlspensada .)
Obra. de ilrbanlza¢ao -rue., pra9a. ® cal9adas
Manut®ncao d® r®d®. d® distribui9ao d® ®n®rgia ®16trica (Dlsp®nsada .)
Construgao de r®des de abast®clmento d® £gua, coleta de e.goto ® construc6®s corr.I.ta., exc®to obra. d®

Montag®m d® ®stnltura. m®tf l]cas (D]sp®nsada .)
D®moli9ao d® ®dlflclos e outrae ®struturas
Preparacao d® cantolro e llmp®za d® t®rr®no
Obras d® terrapl®nag®m
lnstala93o e manut®n9ao el6tr[ca (Dlep®neada .)
lnstala¢6®s hldrdul]c®s, sanltfrlas ® d® gas (DISpensada .)
Instalaeao e manilt®ncao d® ®lst®maS c.ntrals de ar condlclonado, d® v®ntlla9ao ® rofrlg.racao (Dlspons®d®

Montagom a lnstalacao d® s[stomas ® ®qulpam®ntoe d® llumlna¢ao a slnal[zacao ®m vlas pt)bllcae, portos ®

lmp®rm®ab]llzacao ®m obra. d® ®ngenharla civil (Disp®nsada .)
lnstala9ao d. portas, janelas, I.toe, dlvls6rias ® armarlos embutldos d® qualqu®r mat®rlal (Dl.pen.ado *)
Obras d® acabam®nto ®m g®sso ® ®etiiqu® (Diep®nsada .)

CONTATO@COVALVEMANAuS.COM
TEIEFONE

(92) 81824540

a rovado pela lnstrugao Normativa  RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido  no dia  12/01/2022 as 09:58:04  (data  e  hora  de Brasilia). Pagina:  1/5
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12/01/22,  09:58

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUAC^O
CADASTRAL

43.30404 -S®rvl¢o3 d® plntura de ®dlflc!os ®m 9eral (DISpensada *)
43,30405 . Apllca9ao d® r®v®stlmentos ® d® r®slnas ®m lnt®rlor®s a ®xt®rlor®. (Dlep.neada *)
43.99-102 . Montag®m . de.monfagem de andalmes e outra. ®.trutura. tempor&rlas (Dlsp.nsada *)
43.99-103 . Obras d® 8Iv.narla
4S.11.1.05 -Com6rc]o por atacado de r®boqil®s ® seml-r®boqu®s novos e usados
46.14.1 ®0 -R®pro.®ntarrtes com.rclais ® ag®ntes do com6rcio d® maquinas, ®qulpam.ntos, ®ml)arcae6®s ® aeronav®3
(Dl®p®n®ada  ')
46.1e+01. R®pr®®®ntart®s com®rciais ® ag®Iitos do com6rcio d® m®dicam®ntos, cosm6ticos ® produtos d® p®rfumaria
(DI,p®n®ada `)
46.18J-99 -Outro® reprce®ntante. comorciais a agont®s do com6rcio e®p®cializado em produto. nao ®.p®cificados
antorlorm®nt® (Dlspensada I)
46.19-ZOO -Represontantes comerclals e agentes do com6rclo de mercadorlas ®m geral nao ®speclallzado (Dlspensada
')
46.31.100 . Com6rclo atacadlsta d® I®lt® e latlclnlos
46.37-105 . Com6rclo atacadlsta do masses allmenticlas
46.37.1 -99 -Com6rclo atacadlsta especlallzado ®m oiitros produtos allmentfcloS nao ®sp®clflcado. ant®r]om®nte
46.41.902 -Com6rcio atacadi8ta d® artigos d® cama,  m®sa e banho
46.42-702 -Com6rclo atacadl.ta d® roupa. ® ac®ee6rlo. pare use prowl..lonal ® de .eguran9. do tr.balho
46.43€01  . Com.rcio atacadista d® calcado8
46.43-5J)2 - Com6rcio atacadlsta de bol.a., males a artlgos de vlag®m
46,44-301  -Com6rclo atacadlsta d® m®dlcam®ntos ® drogas de iiso humaiio
46.44e02 . Com6rc[o atacad]sta d® m®dlcam®ntos ® droga. de u®o v®t®rlndrlo
46.45-101. Com6rclo afacadlsta d® lnstrum®ntos ® materials pare uso m6dlco, clrdrglco, hospltalar ® de laborat6rlos
4e.45.1J)2 -Com6rc[o atacadlsta d® pr6t®s®s ® artlgo® de ortop®dla

CON"TO@COVALVEMANAuS.COM
TELEFONE

(92) 81824540

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  12/01/2022 as 09:58:04 (data e hora de Brasilia).

a
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12/01/22,  09:58

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

cOMPROvANTE DE INscRleAO E DE siTUACAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

VIEIRA E ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS OulMICOS LTDA

46.45.103 . Com6rclo atacadlsta de produtos odontol6glcos
4e.4eoo1  . Com6rclo atacadlsfa d® cosm6tlcoe o produtos d® p®rfumarla
46.46002 . Com6rclo atacadlsta d® produtos de hlgl®ne p®seoal
46.49404 - Com6rclo atacadl.ta d® m6v®ls ® art]goe d® colchoarla
46.49408 -Com6rclo atacadlsfa d® produto. de hlgl®n®, Ilmp®za ® con.ervacao domlclllar
46.49409 -Com6rcio atacadi.ta d® produtoe de hlglen®, Iimp®za ® cons®rva9ao domlclllar, com atlvidad® d®
fraclonamento a acondlclonam®nto ae.oclada
4e,404.®9 . Com6ro]o atacadl®ta d® outros ®quipam®nto8 a artlgos d® iiso p®eeoal ® don..tlco nao ..p®ciflcades
anterlormente (Dlepen.ada *)
46.51C®1  -Com6rcio atacadista d® equlpam®ntos d® informatica
46.61eoo . Com6rclo atacadleta d® miqulnas, aparelhos e ®qulpamentos pare ueo agropeculrio; part®s ® pe€a8
46.63000 . Com6rclo atacadl.fa d® MdqlJlnas e equlpam®ntos pare uso lndustrlal; parte. e pe€as
46.64eoo -Com6rclo atacadleta d® miqulnae, apar®Ihos ® ®qulpam®ntos pare u.a odonto+n6dlco-ho.pltalar; partee a
P®ea®
46.69-9.99 . Com6rclo atacadlsta d® outras maqulnae e ®qulpam®ntos nao ®speclflcado. ant®rlom®nt®;  parto. ® p®9ae
46.83400 . Com6rclo atacadlsta d® def®n.lvos agrlcolas, adiibos, f®rtlllzent.. ® corretlvos do .olo
4e.84.201  . Com6rcio atacadista d® rosil`as ® ®lastomoros
46.84-202 - Com6rclo atacadl.ta de .olv®ntes
47.29J5-99 -Com6rcio varojista d® produtos alim®nticios ®m g®ral ou ®®pecializado ®m produtoe alim®nt{cios nao
especlflcado. anterl orm®nt®
47.53-9J}O -Com6rcio varejista o8p®clalizado do el®trodom6sticoe ® equipamontos de audio e video (Dlep®nsada .)
47.e3J}05 . Com6rclo varejlsta de ®mbarcac6®s e oiitroe veiculos recr®atlvos:  p®ca® ® ac®ss6rios (Dlspensada ')
47.71.701. Com6rclo varejlsta d® produtos farmac6ut[cos, eem manlpula¢ao do f6rmulas
47.71-702 -Com6rclo varejlsta d® produtos farmac6utlcos, com manlpulacao d® f6rmula8

CONTATO@COVALVEMANAuS.COM
TELEFONE

(92) 81824sO

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n°  1.863,  de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  12/01/2022  as 09:58:04 (data  e hora  de  Brasilia).
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12/01/22,  09:58

REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUACAO
CADASTRAL

47.71-7103 . Com6rclo vdrejlsta d® produtos farmac6uticos homeopatlcos
47.71-704 . Com6rclo var®|lsta d® m®dlcam®ntos v®terlndrlos (DISp®nsada ')
47.72-coo . Com6rclo varejlsta d® cosm6tl¢os, produtos de p®rfumarla e d® hlgl®n® p®..oal
47.73-300 -Com6rclo varejlsta d® artlgos m6dlcos a ortop6dlcos
47.74-100 -Com6rclo var®Jl.ta d® arllgos d® 6ptlca
47.81 +00 . Com6rclo var®jista d® artigos do v®stuario ® ac®ss6rios (Disp®nsada .)
47.89005 -Com6rclo var.jlsta de produtos san®ant®s domls.anlt6rlo.
•9.30-202 -Transporto rodoviirio d® caroa, ®xc®to produtos p®rigoeos a mudaneas, lnt®munlcipal, int®r®stadual ®
lnt®rnaclonal
49.30.203 . Transporto rodoviario do produtos porigo8os
50.21.102 -Transport® por nav®ga9ao lnt®rlor d® cargo, lnt®rmunlclpal, Int®restadual ® lnt®maclonal, ®xc®to trav®.sla
S2.11-7.99 -D®p6Slto. de m®rcadorlas para t®rcelros, exceto armaz6n9 g®rals e guarda+n6v.I.
52.23-loo . Estaclonam.nto d® v®iculo® (DISpensada .)
52.29002 -S®rvlgos de r®boque d® v®lculos (Dlsp®nsada .)
52.31 -101. Admlnlstra¢€o da lnfra®8trutura portuarla
52.50eJ)4 . Organlzaoao logl.tlca do tram.port® de cargo (Dlspellsada .)
68.22J}00 . G®etao ® administracao da propri®dad® imobiliaria (Disp®neada *)
70.20400 -Atlvld.de. de con.ultorla em ge.cao ®mpr®.arlal, exceto con.ultorla t6cnlca ®.p®cfflce (Dl.p.nsada *)
71.12000 . S®rvl€os d® eng®nharia (Dlsp®nsada .)
71.19.701  -Servl9o. d® cartografla, topografla e geod6sla (DI.pen.ado *)
71.19-7.99 . Atlv]dad®S t6cnicas rolaclonadas a ongonharia ® arqult®tura nao ®sp®clflcada. antorlorment® (D18pon.ada .)

DIGO E  DESCRICAO DA NATUREZA JUF`

LOGRADOURO

R ELZEBIO DE  QUEIROS

CONTATO@COVALVEMANAuS.COM
TELEFONE

(92) 81824540

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 12/01/2022 as 09:58:04 (data e hora de Brasilia).
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12/01/22,  09:58

REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

CADASTR0 NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE  INSCRICAO

22.646.044/0001.2€
MATRLZ

COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUAC^O
CADASTRAL

VIEIRA E ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS OulMICOS LTDA

73.190-99 -Oiitras atlvldade3 d® publlcldade nao especlflcades ant®riormento
77.390.99 . Alugu®I d® outrae mfqulnas ® equlpam®ntoe com®rclals e lndu.trlals n&o ®ep®clflcado. anterlorm®nt®, s®m
op®rador
78.10eoo -S®l®eao o ag®nclamento d® maord®®bra (Dlsp®nsoda *)
80.20cO1 -Atlvldade. d® monltoram®nto d® slst®ma. d® .eguran9a eletr6nlco (Dl.p.n.ado *)
81.11-700 . Servicos conlbinados pare apoio a ®diffclos, ®xc®to condomlnio. pr®dial® (Dl.pen.ada .)
81.21400 -Llmpeza .in pr6dlo. ® em domlclllo. (Dl.pensada I)
81.29000 . Ativldad®. d® limpoza nao ®sp®cificadae anterlorment®
81.30€J)0 -Atlvldad®. pal.agi.tlca. (Dl.pen.ada *)
82.11.300 -Sorvigos comblnados d® oscrit6rlo ® apolo administratlvo (Dl®p®neada *)
e2.190-99 -Pr®par.gao de documentoe ® a.rvl9os ®sp®clallzados d® apolo admlnlstratlvo nao ®ep.crflcados
ant®r]orment®  (Dlsp®nsada .)
e2,30001  . S®rvl¢os d® organlzacao d® f®Iras, congresses, ®xposlco®s e f®stes (D[epensada .)
82.92000 -Enva.am.nto e ®mpacotam®nto sob contrato
85,99604 -Trelnam®nto ®m d®e®nvolvlm®nto profleelonal ® gor®nclal
86.40.201  . Laborat6r]os de anatomla patol6g]c. ® cltol6glca
86.40.2u2 - Laborat6rio8 clinlco$
90.01 -906 -Atlvldade. de .onorlza95o e de  llumlna¢ao (Dl.peneada +)
07.00-500 . S®rvi¢os dom6sticos (Diep®nsada *)

CONTATO@COVALVEMANAUS.COM
TELEFONE

(92) 81824540

(|  A  dispense  de  alvafas  a  licengas  a  direilo  do  empreendedor  qua  alendB  Cos requisites  constanl8s  na  Resolug5o  CGSIM  n°  51,  de  11  do
junho   do   2019,   ou   da   leglslac5o   pndpri8   encamlnhada   ao   CGSIM   pelos   entes   federativos,   n5o   tendo   a   Receita   Federal   qualquer
responsabilid8de quanto bs ativid8des disp®ris8dos

Aprovado pela  lnstrugao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  12/01/2022 as 09:58:04 (data e hora de Brasilia).
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Confirmacao da Autenticidade de Certid6
Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNpj: 22.646.044/0001 -26

C6digo de Controle: 5AEB.5364.205C.OF00

Data da Emlssao: 30/09/2021

Hora da  Emissao:  10:25:14

Tipo Certidao:  Negativa

Certidao Negativa emitida em 30/09/2021, com validade ate 29/03/2022.

;``3\``/>i\`i,''``r::`i!i``!t`;'``,t}r`Ji\```,,,.t`Tji(itj`i.`,,ii\{{=!!\`1!zrt,iz,'\ij!,^|`i{it`i{{t!tit`,,'\rz,`i!{i,)`

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda,gov.br/Servicos/certidaojnternevpJ/Autenticidade/Confirmar mi
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SiTua€ao de Reguloridade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscri9ao:  22.646.044/0001 -26
Razao social:  VIEIRA E  ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE  PRODUTOS QUIMICOS

Resultado da consulta em  12/01/202210:01 :38

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Hist6rico do Empregador

P F? a C

Iti

Ddvidas mais Frequentes  I  lnl'cio  I V -1

a
0 uso destas informac6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

a
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HisT6rico do Empregador

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos dltimos 24 meses, conforme Manual de Orienta?6es Regularidade do
Empregador.

Inscrig5o:  22.646.044/0001 -26
Razao social:  VIEIRA E  ROCHA COMERCIO ATACADISTA DE  PRODUTOS QulMICOS

Resultado da consulta em  12/01/202210:01 :38
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Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Val]da§ao de certldao d® d6bltos emitlda

0   servi9o   de   validacao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operacao efetuada com sucesso.

Vr3!i`"!*r§i'N{}va!`:a.`rti{`t.i¢ es,`!!ii(ir,,='.`r!i¢j<.i{, i?{,(,!`!!ariz`T`qao

https://www.tst.jus.br/certidaol
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Pil.IDER   JUDICI_ARIO
JUSTI€A    DO   TRABALHO

cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABAI.HlsTAs

None:    VIEIRA   E   ROCHA   COMERCIO   ATACADISTA   DE    PRODUTOS    QUIMICOS    LTDA

(MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    22.646.044/0001-26
Certidao   n°:    28525784/2021
ExpediGao:    16/09/2021,    as    17:59:23
Validade:   14/03/2022   -180    (cento   e   oitenta)    dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

Certif ica-se   que   VIEIRA  E   ROCHA  COMERCIO  ATACADISTA  DE   PRODUTOS   QUIMICOS
LTDA   (MATRIZ   E   FILIAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   22.646.044/0001-
26,   Nao  CONSTA   do   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24    de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua   expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do    Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMAqAO   IMPORTANTE
Do    Banco    Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificaGao   das   pessoas   naturais   e    juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenca   condenat6ria   transitada   em   julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execugao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Previa.

Di'iviclas   e   sugestcies:    cndt@tst.jus.br
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Validar Certidao Negativa

Atendimento Online

NORTE /  MAMATC\ES  DO

az5o  Social : IEIRA  E  ROCHA  COMERCIO  ATACADISTA  DE  PRODUTOS  QUIM]COS  LTDA                                                                                     I"

NPJ: 2646044000126 [nscrl¢5o:     b5.428.157-1   "

itua¢ao tivo                                                                                                                                                                                                                                                                                I  `

miss5o 9/12/202111:24:01

:::ti3°A(o5i3ELG)A:f[4v)AV£'#€aBt]6T%8s/01/2022

Voltar

online.sefaz.am.gov.br/CertidaoNegativarvalcertidao.asp
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a  Validar Documento

Portal de Servigos
i',:;\T.l:;ES  DO  NOF`TE  /  A,1A

-, t=;,\:. ,\ Th 1 cO2z

Portal de servicos       =\L::
Voce estd  em: Portal de Serviaps (/Portalo / Validar Dooumentos / ...

i   Para as via dnicas anteriores a data de 09/12/2018, insira o protocolo conforme a imagem
abaixo, sem a chave de seguran¢a. Para os processos aprovados ap6s essa data, favor
informar o protocolo da Junta Comercial e a chave de seguran€a.

*Ndmero do Protocolo:

210065109

*Chave de Seguranca:

Documento(s) Assinado(s):

210541075

+   Validar Documento

Download

Utilizarnos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experi6ncia em nossos servicos, nossa finalldade 6
proporcionar o adequado uso das tecnologias aplicadas mos sistemas, sem qualquer coleta de dados^ para personaliza¢ao de
publicidade ou  recomendacao de  conteddo.  Assim,  destacamos  que  ao utilizar nossos  servic:os. voce  concorda  com  a  nossa
politlca. Veja mais sobre a Politica de cookies e prlvacidade clicando aquj

Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAbeibdos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabilidades.

https://portalservicos.jucea.am.gov.br/Portal/pages/imagemprocesso/validacaoDownloadviaunica.jsf im


